
令和 2 年 4 月 8 日 

 

金沢大学吹奏楽団第 20 回サマーコンサート 

開催延期のお知らせ 

 

 

平素より当団の活動への多大なご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

令和 2 年 6 月 20 日（土）に開催を予定しておりました「第 20 回サマーコンサート」で

すが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、来年度に延期することに決定いたしました。

事態の収束の目処が立っていない状況において、ご来場いただくお客様の安全を第一に考

慮いたしました結果、感染のリスクが高いとされる閉鎖空間でコンサートを行うことは難

しいと判断いたしました。 

コンサートを楽しみにしてくださっていた皆様には、多大なるご迷惑をお掛けすること

を心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

なお、当団の次回の演奏会は以下の通りにて開催が決定しております。今後とも何卒ご厚

誼ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

金沢大学吹奏楽団 第 33 回定期演奏会 

日程 令和 2 年 12 月 26 日（土） 

会場 金沢歌劇座 

 

最後にはなりますが、皆様の安全と一刻も早い事態の収束を心より祈念いたします。 

 

金沢大学吹奏楽団 


